

## Fru A's Pengetank ApS

Nordre Torstedvej 17

8700 Horsens

CVR-nr. 41 47 35 76

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 18/06 2024

---

Rikke Rosendahl Andersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fru A's Pengetank ApS  
Nordre Torstedvej 17  
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 47 35 76  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 29. juni 2020  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Rikke Rosendahl Andersen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsmæssig udlejning og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 364.845, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.796.371.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>182.450</b>	<b>238.393</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	(54.341)	(54.341)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>128.109</b>	<b>184.052</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		300.000	300.000
Finansielle omkostninger	2	(44.810)	(59.384)
<b>Resultat før skat</b>		<b>383.299</b>	<b>424.668</b>
Skat af årets resultat	3	(18.454)	(30.775)
<b>Årets resultat</b>		<b>364.845</b>	<b>393.893</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		242.845	276.093
		<b>364.845</b>	<b>393.893</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	2.529.895	2.584.236
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>2.529.895</u>	<u>2.584.236</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	678.140	678.140
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>678.140</u>	<u>678.140</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.208.035</u>	<u>3.262.376</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.327
Selskabsskat		55.812	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		115.214	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>171.026</u>	<u>2.327</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>515.789</u>	<u>332.927</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>686.815</u>	<u>335.254</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.894.850</u>	<u>3.597.630</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.634.371	1.391.526
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.796.371</u></b>	<b><u>1.549.326</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	6	1.929	1.999
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.929</u></b>	<b><u>1.999</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.758.939	1.835.190
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>1.758.939</u></b>	<b><u>1.835.190</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	76.251	75.493
Modtagne forudbetalinger fra kunder		16.500	16.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		189.398	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	55.083
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	10.844
Anden gæld		13.312	11.045
Deposita		42.150	42.150
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>337.611</u></b>	<b><u>211.115</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.096.550</u></b>	<b><u>2.046.305</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.894.850</u></b>	<b><u>3.597.630</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.391.526	117.800	1.549.326
Betalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	242.845	122.000	364.845
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>1.634.371</b>	<b>122.000</b>	<b>1.796.371</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	54.341	54.341
	<u><b>54.341</b></u>	<u><b>54.341</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.767	0
Andre finansielle omkostninger	42.043	59.384
	<u><b>44.810</b></u>	<u><b>59.384</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	18.524	30.844
Årets udskudte skat	(70)	(69)
	<u><b>18.454</b></u>	<u><b>30.775</b></u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
Kostpris 1. januar 2023		<u>2.717.061</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>2.717.061</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		132.825
Årets afskrivninger		54.341
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>187.166</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<u><b>2.529.895</b></u>



## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	678.140	678.140
Kostpris 31. december 2023	678.140	678.140
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>678.140</b>	<b>678.140</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Mamilla ApS	Horsens	75 %	2.071.808	407.093

## 6 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	1.999	2.068
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(70)	(69)
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b>	<b>1.929</b>	<b>1.999</b>

### Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	1.929	1.999
	<b>1.929</b>	<b>1.999</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2023</b>	<b>31. december</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
	<u>1. januar 2023</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.910.683	1.835.190	76.251	1.446.205
	<b>1.910.683</b>	<b>1.835.190</b>	<b>76.251</b>	<b>1.446.205</b>

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.835, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 2.530.